
Конкурсний

бал
ПЧ

603.5

585

573

564

561.5

558

553

541.5 так

541

539.5

533.5

530

530

526

521

520

519.5

519

517

516.5

516.5

514

514

512.5

511

510.5

510

510

Т-17

Т-50

Т-2

Т-33

Т-9

Т-49

Т-22

Т-10

Т-41

Т-51

Т-71

Т-59

Т-73

Т-58

Т-7

Т-77

Т-89

Т-24

Т-29

Т-38

Т-26

Т-13

Т-14

Т-60

Денна

(6.140103) туризм

Факультет економіки та підприємництва

Бакалавр

Музика Юлія Віталіївна

Коваленко Сергій Сергійович

Балуєв Антон Миколайович

Заріцька Марія Михайлівна

Тертична Анна Миколаївна

Льодін Антон Олександрович

Возруд Богдан Юрійович

Шевардін Ілля Феліксович

Коваленко Олександра Сергіївна

Плиска Іванна Іванівна

Пятова Анастасія Сергіївна

Копилов Андрій Костянтинович

Секрет Ярослав Олегович

Тохтоматов Артем Олегович

Слободяник Валерія Олександрівна

Чайковський Марк Рудольфович

Дубина Роман Олександрович

Гуніч Ксенія Миколаївна

Русин Сергій Леонідович

Кіцмен Вікторія Сергіївна

Педченко Анна Олександрівна

Вижимова Олена Юріївна

Гречко Анна Василівна

Кабула Ярослава Юріївна

Код та назва спеціальності:

Спеціалізація:

ПІБ

Шіман Мирослава Владиславівна

Стариченко Ганна Феліксівна

Мірошниченко Андрій Вадимович

5. Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Код та назва напряму:

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

5

6

7

8

9

10

3

4 Капустін Павло Олексійович

Шифр ОС

Т-69

Т-44

Т-25

Т-35



510

509.5

508.5

506.5

506

505.5

505.5

505

504.5

502

496.5

495.5

494.5

494.5

494

492

491

489

486.5

486

485.5

483.5

483

482.5

481.5

481

481

479

478.5

478.5

477.5

476

474

474

467

465

465

465

464

Т-78

Т-70

Т-52

Т-42

Т-72

Т-48

Т-76

Т-54

Т-32

Т-65

Т-40

Т-5

Т-43

Т-61

Т-4

Т-46

Т-57

Т-74

Т-21

Т-45

Т-18

Т-31

Т-23

Т-15

Т-66

Т-16

Т-80

Т-62

Т-20

Т-8

Т-79

Т-47

Т-34

Т-63

Т-75

Т-30

Т-37

Т-6

Т-11

Корягін Іван Андрійович

Зюзюков Сергій Олексійович

Жигун Антоніна Валеріївна

Донецький Андрій Олександрович

Тертична Юлія Ігорівна

Терещук Анастасія Вікторівна

Дзусик Олена Анатоліївна

Наумейко Аліна Русланівна

Рижкова Марія Олексіївна

Баранова Наталія Вікторівна

Пантелішина Анна Геннадіївна

Волобуєв Данило Ігорович

Блоха Володимир Вікторович

Лисак Руслан Сергійович

Рачинський Дмитро Олександрович

Андросова Тетяна Василівна

Тимошенкова Ольга Ігорівна

Шульга Зоя Василівна

Киричук Віталіна Сергіївна

Нарольський Андрій Андрійович

Темченко Юлія Олександрівна

Горбенко Олексій Вікторович

Костенко Владислав Олександрович

Симончук Станіслав Анатолійович

Пазюра Богдан Олегович

Данішевська Вікторія Віталіївна

Стеців Роман Романович

Тритеніченко Анна Євгеніївна

Слюсар Марія Олегівна

Ільїн Денис Валентинович

Думінкевич Юлія Володимирівна

Подопригорін Олександр Вячеславович

Цибенко Марія Дмитрівна

Удовенко Ольга Сергіївна

Долина Олександра Віталіївна

Гусар Вероніка Миколаївна

Анабтаві Науман Мухамед Хікмат

Волошин Дмитро Юрійович

Стяглик Аліна Анатоліївна

65

66

67

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

35

36

37

38

39

40

29

30

31

32

33

34



462

461.5

461

460.5

460

458.5

453

453

452.5

451

448.5

448

440.5

Т-64

Т-12

Т-1

Т-36

Т-3

Т-55

Т-68

Т-53

Т-19

Т-28

Т-56

Т-27

Т-67

Наумова Анастасія Володимирівна

Щуренко Поліна Павлівна

Попович Анна Валеріївна

Харена Анастасія Григорівна

Савенок Дарія Олександрівна

Наумейко Інна Олегівна

Мальцева Карина Андріївна

Юрченко Юлія Дмитрівна

Гоменюк Олександр Вікторович

Метельський Вадим Віталійович

Циганок Ігор Віталійович

Губенко Ярослав Васильович

Зайцев Андрій Миколайович

77

78

79

80

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

71

72

73

74

75

76

68

69

70



Т-17

Т-50

Т-2

Т-33

Т-9

Т-49

Т-22

Т-10

Т-41

Т-51

Т-71

Т-59

Т-73

Т-58

Т-7

Т-77

Т-89

Т-24

Т-29

Т-38

Т-26

Т-13

Т-14

Т-60

5. Вступники за конкурсом

Шифр ОС

Т-69

Т-44

Т-25

Т-35



Т-78

Т-70

Т-52

Т-42

Т-72

Т-48

Т-76

Т-54

Т-32

Т-65

Т-40

Т-5

Т-43

Т-61

Т-4

Т-46

Т-57

Т-74

Т-21

Т-45

Т-18

Т-31

Т-23

Т-15

Т-66

Т-16

Т-80

Т-62

Т-20

Т-8

Т-79

Т-47

Т-34

Т-63

Т-75

Т-30

Т-37

Т-6

Т-11



Т-64

Т-12

Т-1

Т-36

Т-3

Т-55

Т-68

Т-53

Т-19

Т-28

Т-56

Т-27

Т-67

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи


